АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022                                                                                                       № 534

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 5 главы 2 Правил землепользования и

застройки муниципального образования город Гусь-Хрустальный

Владимирской области, утверждённых решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

от 23.01.2019 № 3/1, протоколом по итогам публичных слушаний от 17.06.2022

№30, заключением о результатах публичных слушаний от 17.06.2022 №30 и на

основании Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный

Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить и направить на доработку «Проект планировки и

межевания территории участка район ул. Стеклозаводская, город Гусь-

Хрустальный Владимирской области».

2. Поручить заказчику проекта МКУ «УИЗА» администрации

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

обеспечить доработку проектной документации в течение трех месяцев.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города                                                                           А.Н.Соколов

Об отклонении и направлении на доработку

«Проекта планировки и межевания

территории участка район

ул. Стеклозаводская, город Гусь-

Хрустальный Владимирской области»

consultantplus://offline/ref=C7F67F05882E3D92E7D449197ED5DE5B017E806359A59EE9BC421842A397479852C67111A1D81D61x9U8I
consultantplus://offline/ref=C7F67F05882E3D92E7D449197ED5DE5B017E806359A59EE9BC421842A397479852C67111A1D81C69x9U7I
consultantplus://offline/ref=C7F67F05882E3D92E7D4571468B980510274D96954A592B7E51D431FF49E4DCF15892853E5D51A689F4257xFU7I
consultantplus://offline/ref=C7F67F05882E3D92E7D4571468B980510274D96954A592B7E51D431FF49E4DCF15892853E5D51A689F4257xFU7I